EDITAL Nº 47, de 27 de agosto de 2025.

Gaspar Behne, Prefeito Municipal de Lindolfo Collor/RS, no uso

de suas atribuições legais, torna público a relação das inscrições

homologadas, relativas ao processo seletivo simplificado aberto pelo Edital

nº 45/2025, para provimento de vaga de Servente Merendeira– 44h ,

conforme a seguir especificado:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – Servente Merendeira- 44h

01 Adriana Dapper Não homologada
02 Lisete da Silva Ribeiro Rasch Homologada
03 Marilei Aparecida Dojnoski Homologada

​ ​
​

  Lindolfo Collor, 27 de agosto de 2025.

Gaspar Behne
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Gaspar Behne
Prefeito Municipal

		2025-08-27T15:51:04-0300
	GASPAR BEHNE:53882750006